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Ink jet EPSON Epson SL Contrac. A4 Ink
C13T11P440

CK337160
NULL
EPSON
C13T11P440
N

Cadauno
1

1

0.38

2128

EPSON WorkForce Pro EM-C800, WorkForce Pro EM-C800RDWF, WorkForce Pro EP-C800,
WorkForce Pro EP-CS800RDW

Colore giallo
Marca EPSON
Resa 0 pages
Unita per imballo 1nr

Tipo di imballo Scatola




SPECIFICHE TECNICHE

Tonalita colore di stampa giallo
Formato pagine (res. standard) 0 pages
Tecnologia di stampa ink jet
Tipologia Cartuccia

Tipologia generale

Prodotti x stampa Ink Jet/Multifunzioni Ink/Plotter

Colore di stampa

giallo

Capacita cartuccia / toner

Altissima




